ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ЯРМУШКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

« 26»   август    2015 с    93-1 №- л.
Ярмушка ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРМОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 »   август  2015 г.  № 93-1

д.Ермошкино

О внесении изменений в  постановление

администрации Ермошкинского сельского

 поселения Вурнарского района Чувашской Республики

 от 10.06.2015г. № 77-1 «Об утверждении Порядка

уведомления представителя нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения

 муниципального служащего администрации

Ермошкинского сельского поселения

к совершению коррупционных правонарушений».

    В соответствии  с  экспертным заключением министерства  юстиции  Чувашской Республики от  18.08.2015 г № 2064\2015, согласно ч.5 ст.9 Федерального Закона   «О  противодействии коррупции» постановляю:

I.внести в постановление администрации Ермошкинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 10.06.2015г. № 77-1 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ермошкинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1.пункт 10 исключить;

2. в пункте 11 слова  « государственным или» исключить;

3. в приложении 1 к Порядку в пункте 2 исключить слова « государственный или»;

4. в приложении 2 к Порядку исключить слова « государственном или».

    II. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ермошкинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                    А.В.Петров